

# Ejendommen Damvej 5 K/S

Damvej 5, 8471 Sabro

CVR-nr. 35 39 64 54

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

---

Peter Møller Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Damvej 5 K/S Damvej 5 8471 Sabro
	CVR-nr.: 35 39 64 54
	Stiftet: 4. maj 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Møller Sørensen
<b>Komplementar</b>	Furniture Group ApS
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 489 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 269 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.090 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 34,9 % af de samlede aktiver på 8.846 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>488.838</b>	<b>168.517</b>
Andre eksterne omkostninger	-65.251	-35.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>423.587</b>	<b>133.017</b>
Finansielle indtægter	0	204.592
Finansielle omkostninger	-154.181	-72.921
<b>Årets resultat</b>	<b>269.406</b>	<b>264.688</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	269.406	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.735.312
<b>Disponeret i alt</b>	<b>269.406</b>	<b>264.688</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	7.838.971	6.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.838.971</u>	<u>6.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.838.971</u></b>	<b><u>6.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37.500
Andre tilgodehavender	327.253	393.281
Periodeafgrænsningsposter	0	24.772
Tilgodehavender i alt	<u>327.253</u>	<u>455.553</u>
Likvide beholdninger	<u>679.839</u>	<u>121.133</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.007.092</u></b>	<b><u>576.686</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.846.063</u></b>	<b><u>6.576.686</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for opskrivninger	4.074.148	4.074.148
Overført resultat	-984.886	-1.254.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.090.262</b>	<b>4.820.856</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitut	4.207.844	1.115.680
Gæld til pengeinstitut	0	160.779
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.207.844	1.276.459
3 Kortfristet del af langfristet gæld	294.534	145.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser	757.625	14.500
Anden gæld	495.798	319.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.547.957	479.371
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.755.801</b>	<b>1.755.830</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.846.063</b>	<b>6.576.686</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	4.011.126	481.020	0	4.493.146
Årets overførte resultat	0	0	-1.735.312	2.000.000	264.688
Årets opskrivning	0	63.022	0	0	63.022
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	4.074.148	-1.254.292	2.000.000	4.820.856
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte resultat	0	0	269.406	0	269.406
	<b>1.000</b>	<b>4.074.148</b>	<b>-984.886</b>	<b>0</b>	<b>3.090.262</b>

## Noter

	2020	2019		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
		<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar		2.340.673		
Tilgang		1.924.925		
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>4.265.598</b>		
Opskrivninger 1. januar		4.074.148		
<b>Opskrivninger 31. december</b>		<b>4.074.148</b>		
Afskrivninger 1. januar		414.821		
Årets afskrivninger		85.954		
<b>Afskrivninger 31. december</b>		<b>500.775</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>7.838.971</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>
Gæld til realkreditinstitut	4.502.378	294.534	4.207.844	3.014.879
	<b>4.502.378</b>	<b>294.534</b>	<b>4.207.844</b>	<b>3.014.879</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.502 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.839 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.298 t.kr. til sikkerhed for egen bankgæld og bankgæld i HMS Furniture Group of Denmark K/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
